[bookmark: _GoBack]平成30年２月19日

社会福祉法人事務局長　　様

                          　　　　　　　　　　　株式会社　アークベル
アークベルグループグループチャリティ事業推進委員会
委員長　北村　芳明
ベル

「アークベルグループグループチャリティ基金」車椅子贈呈
のご案内

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
このたび、弊社は60周年を迎えることとなり「アークベルグループチャリティ基金」より、車椅子を下記のとおり贈呈させていただくことになりました。
アークベルグループでは、老人福祉、交通遺児、ボランティア活動といったさまざまな福祉活動や地域社会に役立ちたいとの願いからアークベル社員、および関連会社、パートナー企業様を対象に「アークベルチャリティ基金」として募金活動を行っております。平成5年に創立35周年記念行事としてスタートし、昨年で25年目を迎え毎年基金の中から車椅子を寄贈しており、昨年までで車椅子741台、車椅子用福祉車両4台を数えるほどになりました。新潟県社会福祉協議会を通じ、車椅子500万円分を社会福祉にいくらかでもお役に立てていただけるよう贈呈致します。

敬具

１　贈呈内容
　　　　1施設20万円を限度に車椅子購入費用を寄付致します。
　　　　限度額を超えた場合は、差額金額を貴施設にてご負担いただきます。
２　申込締切日
　　　　平成30年3月30日（金）必着
３　申込提出先
　　　　新潟県社会福祉協議会　地域福祉課
　　　　〒950－8575　新潟市中央区上所2－2－2　新潟ユニゾンプラザ3Ｆ
　　　　電話025-281-5521　FAX025-285-0303